

## دیدار جمعی از مسؤولان نظام و قشرهای مختلف مردم - 13 / آبان / 1384

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی امروز در دیدار جمعی از مسؤولان نظام و قشرهای مختلف مردم، عید سعید فطر را یکی از مشترکات دنیای اسلام دانستند و با تاکید بر لزوم بهره گیری از این روز برای اتحاد ملت‌های مسلمان خاطرنشان کردند: امروز ملت‌های اسلامی بیدار شده اند و امت اسلامی یک حقیقت غیرقابل انکار در جهان است و امیدی که بواسطه برافراشته شدن پرچم اسلام از جانب جمهوری اسلامی ایران در دل‌های آنان بوجود آمده، انشاءالله به نتیجه خواهد رسید.

ایشان با تشکر از ملت ایران و دیگر ملت‌های اسلامی که با حضور پرشور و گسترده خود در راهپیمایی روز جهانی قدس، مسئله فلسطین و قدس شریف را بار دیگر در فضای جهانی زنده کردند، افزودند: اگر غاصبان فلسطین و حامیان بین المللی آنها تصور می کردند مسئله فلسطین به فراموشی سپرده خواهد شد، امروز بواسطه ایستادگی و مقاومت ملت فلسطین و غیرت و حمیت اسلامی موجود در دنیای اسلام نسبت به قدس شریف، این توهم باطل از بین رفته است.

مقام معظم رهبری با تاکید بر اینکه عقب نشینی دولت‌های اسلامی در برابر قدرتهای استکباری بویژه دولت استکباری آمریکا، آنها را گستاخ‌تر خواهد کرد، خاطرنشان کردند: قدرتهای بین المللی برغم تبلیغات و هیاهوهای خود، قدرت نامحدود و مطلق نیستند و با ایستادگی ملتها به خواسته های خود نمی توانند بر سند همانطور که شرایط موجود در عراق براساس خواسته و نظر اشغالگران شکل نگرفت اگرچه جمهوری اسلامی ایران درخصوص جنایتهای تروریستی روزمره در عراق بشدت به دستگاه‌های جاسوسی آمریکا و اسرائیل مظنون است. ایشان ایستادگی ملت فلسطین و ملت‌های اسلامی و کوتاه نیامدن آنان را در برابر قدرتهای استکباری را زمینه ساز به نتیجه نرسیدن اهداف و آرزوهای این قدرتها دانستند و افزودند: سخن جمهوری اسلامی ایران در قضیه فلسطین یک حرف منطقی است که بارها اعلام شده و براساس آن باید به همه ساکنان فلسطین اجازه داده شود تا در یک نظرخواهی و همه پرسی آزاد و در مقابل چشم جهانیان، دولت فلسطین را انتخاب نمایند که این دولت مشروع نیز باید جنایتکاران سرزمین فلسطین همچون شارون و دیگران را در یک دادگاه صالح مجازات کند. رهبر معظم انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: این پیشنهاد و سخن منطقی یک میدان آزمایش نیز برای سنجش صدق مدعیان دموکراسی و حقوق بشر در جهان خواهد بود.

در این دیدار آقای احمدی نژاد رئیس جمهور نیز در سخنانی با تبریک عید سعید فطر به ملت ایران و همه ملت‌های اسلامی، بهجت و سرور این روز بزرگ را نشانه بارش رحمت حق و نظر لطف الهی بر بندگان خدا دانست و با تاکید بر اینکه عدالت، کرامت، صلح و خوب زیستن خواسته همه موحدان و دینداران عالم است، افزودند: امروز متأسفانه بخش مهمی از قدرت جهانی در دست کسانی است که به تعالیم آسمانی پایبندی ندارند و ضمن ظلم، فساد، غارت منابع انسانها و ترور و آدم کشی، هیچگونه سخن حقی را برنمی تابند.

رئیس جمهور با تاکید بر اینکه حمایت جمهوری اسلامی ایران از حقوق ملت‌های مظلوم بویژه مردم فلسطین در راستای دفاع از عدالت، صلح و مهرورزی به انسانهای مظلوم است، خاطرنشان کرد: برغم خواست قدرتهای استکباری، جهان بسوی تحقق عدالت پیش می رود و براساس وعده الهی صالحان وارثان زمین خواهند بود.